[bookmark: _GoBack]（様式第8号）

使　用　料　減　額　申　請　書

八頭町長　　　　様

　八頭町公園条例施行規則第9条第2項の規定により使用料の減額を受けたいので、次のとおり申請します。

　　　年　　　月　　　日

申請者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用団体名
代表者氏名
電話番号

	利 用 年 月 日
	　　　年　　　月　　　日

	利 用 の 目 的

	予定利用時間
	　　　時　　分　～　　　時　　分
	時間

	予定貸切コース
	Ａ　Ｂ　Ｃ　Ｄ　（貸切コースに○）
	コース

	町内予定利用人数（うち会員人数）
	人（　　　　人）

	町外予定利用人数（うち会員人数）
	人（　　　　人）

	正規利用料金
（　　　時間×　コース×1,000円）＋（町内　　　人×200円）
＋（町外　　人×300円）　＝　　　　　　　円

	減額した後の利用料金
	コース×15,000円＝　　　　　　円